
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CONSELHO DE CAMPUS - LARANJEIRAS DO SUL 

RESOLUÇÃO Nº 52/2024 - CONSC - LS (10.42.08) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 29 de outubro de 2024.

Designa membros da Comissão Eleitoral Local responsável pelo processo de escolha dos membros do
Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) do  Laranjeiras do Sul, mandato 2025-2026. Campus

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL (CONSC-LS) DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais,
considerando a   Resolução Nº 5/CONSUNI-CAPGP/UFFS/2016 e a deliberação da 9ª sessão ordinária do
Conselho de  Laranjeiras do Sul, realizada em 30/10/2024,Campus

 

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão Eleitoral Local responsável pela organização e condução do
processo eleitoral de escolha dos membros do Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) do 
Campus Laranjeiras do Sul, mandato 2025-2026:

Nome Siape Atribuição

Rafael Stefenon 2124196 Titular

Fábio Pontarolo 2176826 Titular

Francine Cordeiro Bobato 3429754 Titular

Vitor de Moraes 2063267 Suplente

 

Art. 2º As competências da comissão e as orientações para construção do edital estão descritas na 
Resolução Nº 5/CONSUNI-CAPGP/UFFS/2016.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/resolucao/consunicapgp/2016-0005
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/resolucao/consunicapgp/2016-0005


(Assinado digitalmente em 30/10/2024 16:10)
FABIO LUIZ ZENERATTI

DIRETOR DE UNIDADE

CLS (10.42)

Matrícula: ###701#0

Processo Associado: 23205.030509/2024-61

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 52 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 29/10/2024 db4814f3c9

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

